



## **Du er velkommen til gjenåpningsdag på Galleriet!**

Nå på tirsdag, den 19. oktober åpner vi endelig dørene igjen for fullt, og det markerer vi med fest og moro! Norges Handikapforbund inviterer ansatte, medlemmer og tillitsvalgte på kake, popcorn og god stemning mellom [klokken 13.00](#) og 18.00.

La oss mingle, snakke sammen og se hverandre i øynene! Det er veldig gøy om du har lyst til å fortelle om et prosjekt du jobber med? Eller kanskje du har en idé? Vi er alle sammen fremtiden!

## **Reglene for TT skal endres - vi ønsker innspill**

I Oslo kommune er det en egen TT-forskrift (tilrettelagt transport) som regulerer hvordan ordningen skal fungere. Prisen på en TT-tur og antallet turer bestemmes i hvert års Oslo-budsjett.

Nå har byrådsavdelingen bestemt at denne forskriften skal fornyes.

Vi er takknemlige for alle innspill og tilbakemeldinger. Skal de ha konsekvenser for vårt svar til kommunen, må vi ha din beskjed før kl 13.00 onsdag 20. oktober.

[Les mer](#)



## Brostein til besvær

Thorvald Meyers gate på Grünerløkka ble anlagt mot slutten av 1800-tallet av en av datidens mest bemidlede Oslo-borgere, handelsmannen Thorvald Meyer. Siden den gang har gaten vært regnet som en hovedgate i bydelen.

Denne uken møttes Ingrid Njerne og tilgjengelighetsrådgiver Elin Vang Kristiansen fra NHF Oslo for å teste ut tilgjengeligheten i nye Thorvald Meyers gate. [Se hvordan det gikk.](#)



Enkel betaling for parkering på kommunale avgiftsplasser i Oslo

---

## Lettere tilgang til HC-plasser

Lurer du kanskje på hvor det er ledige HC-parkeringsplasser i Oslo sentrum? Eller hvordan du kommer deg dit? For å gjøre hverdagen litt enklere for personer med HC-kort, er nå Oslo kommunes parkeringsapp, Bil i Oslo, ute med nye spennende funksjoner for folk med HC-kort.

[Les mer](#)

A banner for 'Funkival' featuring a dark blue background with a diagonal line of colorful pennants (orange, green, yellow) hanging from the top right. The text 'FUNKIVAL' is written in large, bold, white capital letters on a dark blue rectangular background.

# FUNKIVAL

1.-5. NOVEMBER 2021

Bli med på Funkival med NHF Oslo 1.-5. november! Lær mer, bli inspirert og kjenn på felleskapet rundt temaer du er opptatt av eller nysgjerrig på. [Her finner du informasjon om arrangementene og påmelding.](#)



## Siste fra bloggen Oslo F - Fritt Ords Pris 2021

Vi var mange som ble glade da vi hørte at Fritt Ords Pris 2021 gikk til Jan Grue, Olaug Nilssen og Bjørn Hatterud! Dette er en velfortjent og nødvendig anerkjennelse av tre svært viktige stemmer i norsk litteratur og samfunn.

[Les mer](#)